
                     Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации Амурского  

                                              муниципального района Хабаровского края 

 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
             УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СОЦИАЛЬНО-                    
        ЛИЧНОСТНОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ 33 СЕЛА ВОЗНЕСЕНСКОЕ 
               АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

01.06. 2021 года                                                      №   108 -Д 

О создании рабочей группы по разработке 

программы воспитания и календарного плана  

воспитательной работы ДОУ 

 

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», новой редакции 

Федерального закона от 31.07.2020 года  № 304-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся, с целью приведения основной 

образовательной программы ДОУ в соответствии с действующим 

законодательством, на основании  принятых решений педагогического совета 

от 31.05.2021 года протокол № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы ДОУ в составе: 

Блохина О.А. – старший воспитатель; 

Коковина Л.В. – воспитатель; 

Тудупова Б.С. – воспитатель; 

Макевкина Н.В. –воспитатель. 

2.  Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы ДОУ. 

3.  Рабочей группе разработать проект рабочей программы 

воспитания до 12.07.2021 года и проект календарного плана воспитательной 

работы ДОУ до 30.07.2021 года в соответствии с Положение о рабочей 

группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы ДОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Блохину О.В. 

 

Заведующий детским садом                                                            Е.А. Жихарева 

 

Ознакомлены  


		2021-09-07T16:19:15+1000
	Елена Александровна Жихарева




